

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-0.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag PRØVE	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Simon WV (melk og frukt), 2) Theo (ansvar for søppel) 3) Mathias (vaske tavla, luften, feie)

Innsats for andre: Husk at plan for våren og kontrakten skal leveres inn til Stine før dere kan gjøre frivillig arbeid.

Tirsdag kl. 11.00: Elever som spiller håndball og ønsker å prøve seg på skolelaget i håndball, kan møte i hallen med gymtøy i langfri, så gjennomfører vi en trening/uttak der og gjennom fjerde time. Elevene må selv avtale med faglærer i fjerde time om de kan være borte fra timen.

Onsdag: 2. og 3.time: Swingkurs. Oppmøte Storsalen klokka 09.10. Dere kan gå i vanlig tøy, men gjerne ha et par joggesko eller andre sko med litt **glatt såle**.

K&H: Dere som har hatt strikking må levere strikkepinnene.

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Jeg kan samarbeide med alle.
Norsk	Jeg kan fremføre en analyse av en kampanje foran klassen.
Matte	Jeg kan løse likningssett ved hjelp av addisjonsmetoden, innsettingsmetoden og grafisk.
Eng	Jeg kan forklare og utforske <i>democracy and citizenship</i> .
KRLE	Utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn. Kunne finne og presentere en religiøs praksis utenfor etablerte religionssamfunn: bahai, Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige (Mormonerkirken) og Jehovas vitner.
Samf	Jeg kan fortelle om viktige hendelser og begreper knyttet til den kalde krigen
Nat	Forbered deg godt til prøven i kapittel 1 og 2. Målark er delt ut i timen, men ligger også på its learning.
Kroppsøving	Styrke og utholdenhet
Eng f.	
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg kan beskrive og sammenligne personer og ting. Jeg kan gradbøye adjektiv på spansk.
Tysk	Jeg lærer flere ord for å forklare veien Vi repeterer og jobber videre med verb og kasus

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK		Fremføringer av analyse.		Vi fortsetter med fremføringer av analyse.	
MATTE			Ark med likninger med to ukjente. Velg *, ** eller ***. Skriv opp oppgaven, vis utregning. Ligger også på ITS.		
ENGELSK			Learn the focus words on p. 106-107. Do ex. 1 p. 106. <i>Basic: Lær 4 av "Focus words" på s. 106-107. Gjør oppg. 1a-b p. 106.</i>		
SAMFUNN	Vi jobber med prosjektet på skolen				
KRLE		Fullfør oppgaven om Bahai på Skolenmin.			
NATURFAG			Forberede til prøve. Jobb godt med begreper og målark		
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Fredag: Les godt på side 104 og 105, lær deg bøyning av verbet "ser" og flest mulig av adjektivene.</p> <p>Tysk: Fredag: Ord og uttrykk for å forklare veien. Gloseprøve. Bruk Quizlet for å øve. Linken til Quizlet finner du også under oppslag på its.</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				